

תפריט טיפולי פנים דרמלוג'יקה

דרמלוג'יקה - מותג הקוסמטיקה המוביל והמבוקש ביותר בקרב אנשי מקצוע ומלונות ספא מובילים בעולם. תכשירי דרמלוג'יקה מייצגים דור חדש של מרכיבים קוסמטיים חדשניים, המאפשרים להגיע לתוצאות טיפוליות דרמטיות בעור הפנים. תכשירי דרמלוג'יקה מיוצרים רק עם מרכיבים ידידותיים לעור ואינם מכילים צבעים וריחות מלאכותיים, אלכוהול ושמנים מינרלים הגורמים לרגישויות בעור. תכשירי דרמלוג'יקה מעולם לא נוסו על בעלי חיים, מיוצרים ללא גלוטן ומתאימים לטבעונים.

טיפול קלאסי חויתי

טיפול פנים קלאסי מותאם אישית לסוג העור וצרכיו המיוחדים. מכיל מרכיבים פעילים חיוניים המסייעים לגמישות העור ולמראה רענן ובריא. מתאים לכל סוגי העור.

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 380₪

אפשרות לשדרוג - כולל ניקוי עמוק של העור בשילוב מסיכה מקררת 75 דקות/450₪

טיפול פנים אייג' סמארט AGE Smart™

טיפול אנטי אייג'ינג יוקרתי לצמצום סימני הזדקנות מוקדמת בעור. טיפול זה משלב פילינג בריכוז גבוה של ויטמינים וחומצות פירות כולל פפטידים חדשניים לשיפור מיצוק העור.

(טיפול זה המשלב עיסוי חויתי, מומלץ לבעלי עור מאוזן, עור יבש

עם סימני הזדקנות או לאנשים מעשנים ולבעלי עור עם נזקי שמש)

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 430₪

טיפול אנטי סטרס לעור רגיש

טיפול הרמוני מיוחד לעור רגיש המשלב עיסוי ארומתרפי עשיר בתמציות ובשמנים להרגעת עור אדמומי, מגורה ולכל עור המצוי ב"סטרס". טיפול זה משלב מסיכת שיבולת שועל מיוחדת כולל מרכיבים מרגיעים המגנים מפני נזקי הסביבה. זהו טיפול נעים ובעל אפקט של פינוק והרגעה המותיר את העור רגוע וזוהר. טיפול זה מומלץ מאוד לנשים בהריון.

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 410₪

טיפול פנים יוקרתי לעור בריא וזוהר במיוחד עם מסיכת זהב 24 קראט

טיפול רב עוצמה המכיל קוקטייל של מינרלים וויטמינים החיוניים לתפקוד התקין של העור. טיפול זה כולל מסיכה ייחודית המכילה אבקת זהב להחייאה והתחדשות משמעותית של עור הפנים ולהפחתה של סימני הזדקנות מוקדמת בעור.

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 450₪

טיפול אקולוגי מטהר בשילוב מסיכת גודג' ברי אדומה מיוחדת

טיפול רב עוצמה המבוסס על תמצית פרי ה-GOI מהרי ההימלאיה בתוספת מרכיבים טבעיים נוספים שגודלו בחקלאות אקולוגית. הטיפול כולל ניקוי של העור, פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה של סרום עם חומר פעיל המותאם לסוג ומצב העור ולסיום מסיכה ממצקת ומרגיעה.

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 390₪

טיפול פנים מיוחד להחדרת לחות לעור מיובש בשילוב מסיכת פשתן מיוחדת ואלוורה כחולה

טיפול עשיר להחדרת לחות לעור יבש ומיובש המעניק לעור מראה זוהר ובריא. טיפול זה כולל ניקוי של העור, פילינג עדין ומיוחד ועיסוי והחדרה של חומצה היאלורונית לשיפור מרקם העור. טיפול זה מסתיים עם מסיכת אצות מיוחדת עם פשתן ואלוורה.

משך הטיפול: 50 דקות • עלות 390₪

